Mereka bisa
berasal dari agama mana saja, Islam, Yahudi, Nasrani, Majusi,
Sabi‘in, dan lain-lain.14

11Hamka adalah nama populer dan singkatan dari Haji Abdul Malik

Karim Amrullah. Ia lahir tanggal 13 Muharram 1326 H atau 16 Pebruari
1908 M, dan meninggal dunia tanggal 22 Ramadlan 1401 H atau 24 Juli
1981 M. Sejarah hidupnya yang lengkap dapat dibaca dalam otobiografinya,
yaitu Hamka, Kenang-kenangan Hidup, jilid I-IV (Jakarta: Bulan Bintang), dan
biografinya, Rusydi Hamka, Pribadi dan Martabat Buya Prof. Dr. Hamka
(Jakarta: Pustaka Panjimas, 1983).